SOŠ a SOU Kuřim, s.r.o.

Zlobice – noviny pro Kuřim a okolí

Křížkovského 48

664 34  Kuřim

Objednávka firemní inzerce
Objednáváme firemní inzerci dle přílohy v periodickém tisku Zlobice – noviny pro Kuřim a okolí v tomto rozsahu:

formát (zakřížkujte vyhovující, popř. vypište)

	objednávka
	formát
	rozměr šířka x výška v mm

	
	1/1
	174 x 245 (na výšku)

	
	1/2
	174 x 121 (na šířku) 
nebo 85 x 245 (na výšku)

	
	1/4
	  85 x 121 (na výšku)

	
	1/10
	85 x 50 (na šířku)

	
	1/24
	55 x 28 (na šířku)

	
	jiný
	uveďte: (pouze po dohodě).


obsah (zakřížkujte vyhovující)

	
	nabídka volných pracovních míst (- 30%)


barevné provedení (zakřížkujte vyhovující)

	
	poslední strana (+ 75%)
	
	druhá nebo předposlední strana (+ 50%)


četnost (zakřížkujte vyhovující)

	objednávka
	číslo
	kalendářní rok

	
	1
	201

	
	2
	201

	
	3
	201

	
	4
	201

	
	5
	201

	
	6
	201

	
	7-8
	201

	
	9
	201

	
	10
	201

	
	11
	201

	
	12
	201

	celkem

krát
	


Kontaktní údaje

	název firmy
	

	fakturační adresa
	

	poštovní adresa (je-li jiná)
	

	bankovní spojení
	

	IČ
	DIČ
	
	

	kontaktní osoba
	

	tel.
	


	V


	dne


	*

	podpis zodpovědné osoby


	*

	razítko


*
U inzerce v celkové ceně do 1000,- Kč bez DPH, nemusí při objednávce zasílané e-mailem 
vyplněno. Objednávka inzerce ve vyšší celkové ceně musí být opatřena podpisem a 
razítkem. 

